GO a licitação por Pregão Eletrônico n° 100/2024 R2, para AQUISI-
ÇÃO DE INSUMOS ESPECÍFICOS PARA REALIZAÇÃO DE TESTES
LABORATORIAIS, em favor da(s) empresa(s) MOBIUS LIFE SCIENCE
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS
LTDA, CNPJ: 04.645.160/0001-49, perfazendo o valor total de R$ R$
452.928,00 (quatrocentos e cinquenta e dois mil novecentos e vinte e
oito reais).Despacho da Homologação (doc. SEI 115005241).

Id: 2683361